nama vidējās paaudzes deju kolektīvs “Nītava”. 

8. Finanšu pārvaldei iekļaut Kultūras pārvaldes amatiermākslas kolektīvu atalgojuma budžetā 

2026.gadā papildu finansējumu kolektīvu vadītāju, speciālistu, koncertmeistaru atalgojuma 

nodrošināšanai 5820,00 EUR (pieci tūkstoši astoņi simti divdesmit euro) apmērā. 

9. Lēmuma izpildi nodrošināt Cēsu novada pašvaldības iestādes "Kultūras pārvalde" vadītājai. 
10. Kontroli pār lēmuma izpildi veic Cēsu novada pašvaldības izpilddirektors. 

Sagatavoja Z.Neimane